
 

Hospodaření spolku v roce 2022 

PŘEHLED O MAJETKU A ZÁVAZCÍCH 

Dle vyhlášky č. 325/2015 
Sb. ke dni 31.12.2022  Název a právní forma účetní jednotky: 

  (v celých tisících Kč)  Cirkus TeTy, z. s. 
     Sídlo účetní jednotky: 

  IČ  Na hroudě 1034/61 

  9344021  100 00, Praha 10 

     Předmět činnosti účetní jednotky: 

     

rozvíjet pohybové divadlo se zaměřením na 
nový cirkus a prezentovat jej v České 
republice i zahraničí 

   
Běžné účetní 

období Minulé účetní období 

A. Majetek  

01 Dlouhodobý nehmotný majetek 0 0 

02 Dlouhodobý hmotný majetek 0 0 

03 Finanční majetek 0 0 

04 Peněžní prostředky v hotovosti a ceniny 1,6 1,6 

05 Peněžní prostředky na bankovních účtech 80,5 80,1 

06 Zásoby 0 0 

07 Pohledávky 0 0 

08 Úvěry a zápůjčky poskytnuté 0 0 

09 Ostatní majetek 0 0 

10 Majetek celkem 82,1 81,7 

B. Závazky 

01 Závazky 0 0 

02 Úvěry a zápůjčky přijaté 0 0 

03 Závazky celkem 0 0 

99 ROZDÍL MAJETKU A ZÁVAZKŮ 81,7 36 

Sestaveno dne: Podpis odpovědné osoby (statutární 
orgán): 

Podpis osoby odpovědné za sestavení (sestavil): 

10. února 2023 

  

 



 

PŘEHLED O PŘÍJMECH A VÝDAJÍCH 

Dle vyhlášky č. 325/2015 Sb. ke dni 31.12.2022  
Název a právní forma účetní 
jednotky: 

  (v celých tisících Kč)  Cirkus TeTy, z. s. 

     Sídlo účetní jednotky: 

  IČ  Na hroudě 1034/61 

  9344021  100 00, Praha 10 

      

     Předmět činnosti účetní jednotky: 

     

rozvíjet pohybové divadlo se 
zaměřením na nový cirkus a 
prezentovat jej v České 
republice i zahraničí 

       

   Běžné účetní období Minulé účetní období 

   
Hlavní 
činnost 

Hospodářs
ká činnost 

Hlavní 
činnost 

Hospodářská 
činnost 

A. Příjmy  

01 Prodej zboží 0 0 0 0 

02 Prodej výrobků a služeb 358,5 1,5 416,5 5 

03 Příjmy z veřejných sbírek 0 0 0 0 

04 Přijaté peněžní dary mimo veřejné sbírky 0 0 0 0 

05 Přijaté členské příspěvky 0 0 30,5 0 

06 Dotace a příspěvky přijaté z veřej. 
rozpočtů 158 0 600 0 

07 Ostatní 0 0 0 0 

08 Průběžné položky 0 0 0 0 

09 Kursové rozdíly 0 0 0 0 

10 Příjmy celkem 516,5 1,5 1047 5 

     
     

     
     
     



 

   Běžné účetní období Minulé účetní období 

   
Hlavní 
činnost 

Hospodářs
ká činnost 

Hlavní 
činnost 

Hospodářská činnost 

B. Výdaje  

01 Dlouhodobý nehmotný a hmotný majetek 0 0 0 0 

02 Materiál 2,4 0 129 0 

03 Zboží 0 0 0 0 

04 Služby 514,3 0,25 871 0 

05 Mzdy 0 0 0 0 

06 Pojistné za zaměstnance a 
zaměstnavatele 0 0 0 0 

07 Ostatní osobní výdaje 0 0 0 0 

08 Ostatní 0,5 0 2 0 

09 Průběžné položky 0 0 0 0 

10 Kursové rozdíly 0 0 0 0 

11 Výdaje celkem 517 0,25 1002 0 

99 ROZDÍL PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ -1 1,25 45 5 

 

Sestaveno dne: Podpis odpovědné osoby (statutární 
orgán): 

Podpis osoby odpovědné za sestavení 
(sestavil): 

10. února 2022 

  

Příloha k účetní závěrce ve zkráceném rozsahu k 31. 12. 2022 
 
I. Použité obecné účetní zásady a účetní metody  
Účetním obdobím spolku je kalendářní rok. Spolek vede účetnictví dle platného ustanovení 
Zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášek, dále 
ustanovení a předpisů platných pro účtování neziskových organizací.  
Účetní jednotka používá k ocenění majetku pořizovací cenu. K ocenění pohledávek a závazků 
používá nominální hodnotu. 
 
II. Použité oceňovací modely  
Způsob odpisování: Účetní jednotka neeviduje majetek, tudíž ani neodepisuje.  
Způsob stanovení opravných položek (pohledávky a zásoby): Účetní jednotka neshledala 
důvod pro její tvorbu.  



 

Účetní jednotka neuzavřela v daném účetním období žádné derivátové operace ani 
nepřeceňovala podíly.  
Účetní jednotka používá pro účely přepočtu cizí měny kurz ČNB. 
 
III. Informace doplňující a rozvádějící položky v účetních výkazech 
Průměrný přepočtený počet zaměstnanců v průběhu účetního období: 0  
 
Pohledávky po lhůtě splatnosti delší než 5 let: žádné.  
Závazky po lhůtě splatnosti více než 5 let.: žádné  
 
Splatné dluhy pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, splatné dluhy veřejného zdravotního pojištění a evidované daňové 
nedoplatky:  
- spolek neeviduje žádné výše uvedené nedoplatky.  
 
Zápůjčky a úvěry poskytnuté (výše úvěru k 31.12., sazba, dosud splacená částka):  
- členům řídících orgánů: žádné  
- kontrolním a správním orgánům: žádné  
Mimořádné položky nákladů a výnosů co se objemu či původu týče: žádné.  
Společnost neeviduje žádné podrozvahové závazky ani pohledávky.  
Společnost neeviduje žádný dlouhodobý majetek.  
Neexistují jakákoliv aktiva nebo pasiva mimo rozvahu.  
 
Výnosy z hlavní činnosti  
Spolek v účetním období vykonával hlavní činnost – rozvíjet pohybové divadlo se zaměřením 
na nový cirkus a prezentovat jej v České republice i zahraničí. Výnosy z hlavní činnosti činily 
v roce 2022 celkem 516,5 tis. Kč a jednalo se o honoráře za uvedená představení a členské 
příspěvky. Výnosy spolku z vedlejší činnosti činily 1,5 tis. Kč a souvisely se zápůjčkou 
baletizolu. 
 
IV. Dotace, dary a jiné příjmy z jiných zdrojů  
Spolek obdržel v roce 2021 účelové dotace v celkové výši 158 000 Kč. 
 
Z toho  
 

- od Magistrátu hlavního města Prahy na reprízy představení Voyerky: 115 000 Kč 
- od Ministerstva kultury České republiky na reprízy představení Voyerky: 43 000 Kč 

 
Všechny dotace byly řádně a včas vyúčtovány příslušným institucím. Podrobné vyúčtování 
jednotlivých grantů je k nahlédnutí v sídle spolku. 
 
Spolek v roce 2022 neobdržel žádné dary.  
Významné události, které nastaly mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavením účetní 
závěrky: Nenastaly.  
 
  


